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REF OEM

HGE1086 DD 6-71TI 

DETROIT DIESEL

CODO ESCAPE EXHAUST ELBOW GOMITO SCARICO COUDE D'ECHAPPEMENT

DE
TR

O
IT
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IE

SE
L

BOMBA ASPIRACIÓN 
AGUA MARINA

RAW MARINE WATER 
PUMP

POMPA ASPIRAZIONE 
ACQUA MARINA

POMPE À EAU DE MER

REF OEM  
REC5197221 5197221 REC17937-0001 271

REF OEM JABSCO  

REC5145578
5145578
5145577
5145576

17050
7260
17030

REC17937-0001
353
453
471

REF OEM JABSCO  

REC8923363

8923363
23507475
23507476
23507477
23507973

18760 REC17937-0001 8V92TA
16V92TA

REF OEM JABSCO  

REC8927296 8927296
18780

18780
18789 REC18786-0001

12V71TI
12V92TA
16V149TA

REF OEM JABSCO  
REC23535447 23535477

23525200
17540-0001
17540-0201 REC18786-0001 60

ÁNODOS ANODES ANODI ANODES

REF Ø
B

(mm)
CME4 3/4” 19 5/8 X 11 86
CME2 1/2” 16 7/16 X 14 51
CM8515842 3/4” 19 5/8 X 11 58
CM8515850 3/4” 19 5/8 X 11 100
CME1E 3/8” 12.7 3/8 X 16 38

c ab

L L1

Ø b



814 

DE
TR

O
IT

 D
IE

SE
L

FI
SH

ER
 P

AN
DA

IMPULSORES IMPELLER GIRANTE TURBINE

OEM

PALAS 
BLADES

PALE
PALES JOHNSON JABSCO SHERWOOD CEF RECMAR

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

10 SHE18000K CEF500114T REC17937-0001 14,29 65 50,1
8927570 12 JAB17370-0001 CEF500152 REC17370-0001 20,2 95 88,5
23502086 9 JAB18786-0001 CEF500153 REC18786-0001 20,2 117,6 88,5
5196168 12 JOH09-814B CEF500145T REC875697 22,5 95 88,5
8924838 12 JOH09-819B CEF500135 22,5 95 63,1
5193553 9 JOH09-1029B CEF500105T REC836-0001 22,5 96 93,1
5193602
5196629
5199148

8 JOH09-1028B CEF500106GT REC3841697 14,29 65 50,2

A

B

C

REC875697 REC836-0001REC17370-0001 REC18786-0001 REC17937-0001 REC3841697

BOMBA AGUA WATER PUMP POMPA ACQUA POMPE D'EAU

new

new

REF OEM  GENER.

BOMBA
PUMP

POMPA
POMPE

REC10-35127-3

10-35127-3
FP1-000410
IC36.03.01.007H
060-068-0-0-B

3/4" 3/4" REC653-0001
MINI TYPE
PMS6/8/12 
(Kubota)

F4B-9

REF OEM  

EJE
SHAFT
ASSE

ARBRE GENER.

BOMBA
PUMP

POMPA
POMPE

REC10-24571-01 10-24571-01
20291 3/4" 3/4" REC21213660 17 mm PMS152025KUB

IS12, 14, 16, 19 F5B-8

FISHER PANDA

GENERADORES FENERATORS GENERATORI GENERATEUR

 KIT

FILTRO ACEITE 
OIL FILTER

FILTRO OLIO
FILTRE HUILE

AGTPM 4 REC10077K REC3586496
PMS 4 REC3586496 REC3586496
PMS 8 Mini REC3586496
PMS 8 DP REC3586496
PMS 4200 REC3586496
PMS 6500 REC3586496
PMS 12 DP REC3586496
PMS 12 Mini REC3586496

 KIT

FILTRO ACEITE 
OIL FILTER

FILTRO OLIO
FILTRE HUILE

PMS 15 REC3586496 REC21213660
PMS 16 DP REC21213660 REC1855835
PMS 20 REC21213660
PMS 22 REC21213660 REC1855835
PMS 25 REC21213660
PMS 30 REC21213660
PMS 40 REC21213660
PMS 50 REC21213660
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